1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 12/2012 – BOLSA SERVIDOR DOUTORADO
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, aprova o RESULTADO do Edital FAPES Nº 12/2012 –
Bolsa Servidor Doutorado, conforme abaixo:

PROPOSTA APROVADAS

Nº

Nº
PROCESSO

PROPONENTE ÁREAS ÓRGÃO CIDADE/ ORIGEM CIDADE/
DESTINO PROGRAMA INSTITUIÇÃO

NOTAS PONTUAÇÃO
FINAL N1  N2 N3

1 59672188 Inorbert de Melo Lima Agrárias INCAPER Linhares-ES Viçosa-MG Fitopatologia Universidade Federal
de Viçosa - UFV 82 100 80 90,67

2 59732326 Maurício José Fornazier Agrárias INCAPER Venda Nova do
Imigrante-ES Viçosa-MG Entomologia Universidade Federal

de Viçosa - UFV 79 88 100 87,00

3 59939958 Rogério Zanon da
Silveira

Sociais
Aplicadas SEFAZ Vitória-ES

Belo
Horizonte-

MG
Administração

Universidade Federal
de Minas Gerais -

UFMG
69 63 44 61,83

 Aviso publicado no DIOES em 03/12/2012.

Os recursos administrativos deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução CCAF nº041/2011, de 03 de agosto de 2011, disponível na página eletrônica da FAPES.

Vitória, 30 de novembro de 2012.

Anilton Salles Garcia
                                                                                                                                               Diretor Presidente/FAPES